
 

ГРАФИК РАБОТЫ 

специалистов социально-педагогической поддержки и психологической помощи 

государственного учреждения образования  

«Могилевская городская гимназия №1» 

в период летних каникул 2024/2025 учебного года  

ИЮНЬ 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Педагог-психолог 

Бордиловская Н.В. 

 

08.00-16.20 

 

 

10.40-19.00 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

Педагог 

социальный, 

педагог-психолог 

Евдокимова С.Н. 
 

 

08.00-17.30 

 

 

08.00-17.30 

 

08.00-17.30 

 

 

10.20-20.00 

 

 

08.00-17.30 

 

Педагог-психолог  

Киреева В.Н. 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

08.00-16.20 

 

 

Обед: 12.00 – 12.20 
 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНСУЛЬТАЦИЙ 

ГРАФИК РАБОТЫ 

специалистов социально-педагогической поддержки и психологической помощи 

государственного учреждения образования  

«Могилевская городская гимназия №1» 

в период летних каникул 2024/2025 учебного года  
 

 Понедельник Вторник Среда Четверг 

Педагог-психолог 

Бордиловская Н.В. 

 

08.00-10.00 

консультации 

для педагогов 

17.00-19.00 

консультации 

для родителей 

 11.00-12.00, 

12.20-13.20 

консультации 

для учащихся 

 

Педагог 

социальный, 

педагог-психолог 

Евдокимова С.Н.  

 08.00-10.00  

консультации 

для педагогов  

 

11.00-12.00, 

12.20-13.20 

консультации 

для учащихся 

17.00-19.00 

консультации 

для родителей 

Педагог-психолог  

Киреева В.Н. 

 

14.00-16.00 

консультации 

для родителей 

11.00-12.00, 

12.20-13.20 

консультации 

для учащихся 

08.00-10.00 

консультации 

для педагогов 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГРАФИК РАБОТЫ 

специалистов социально-педагогической поддержки и психологической помощи 

государственного учреждения образования  

«Могилевская городская гимназия №1» 

в период летних каникул 2024/2025 учебного года  

ИЮЛЬ 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Педагог 

социальный, 

педагог-психолог 

Евдокимова С.Н. 

 

 

08.00-17.30 

 

 

08.00-17.30 

 

08.00-17.30 

 

 

10.20-20.00 

 

 

08.00-17.30 

 

 

Педагог-психолог  

Киреева В.Н. 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

08.00-16.20 

 

 

Обед: 12.00 – 12.20 
 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНСУЛЬТАЦИЙ 

ГРАФИК РАБОТЫ 

специалистов социально-педагогической поддержки и психологической помощи 

государственного учреждения образования  

«Могилевская городская гимназия №1» 

в период летних каникул 2024/2025 учебного года  

 

 

 Понедельник Вторник Среда Четверг 

Педагог 

социальный, 

педагог-психолог 

Евдокимова С.Н.  

 08.00-10.00  

консультации 

для педагогов  

 

11.00-12.00, 

12.20-13.20 

консультации 

для учащихся 

17.00-19.00 

консультации 

для родителей 

 

Педагог-психолог  

Киреева В.Н. 

 

14.00-16.00 

консультации 

для родителей 

11.00-12.00, 

12.20-13.20 

консультации 

для учащихся 

08.00-10.00 

консультации 

для педагогов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ 



специалистов социально-педагогической поддержки и психологической помощи 

государственного учреждения образования  

«Могилевская городская гимназия №1» 

в период летних каникул 2024/2025 учебного года  

АВГУСТ 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

Педагог-психолог 

Бордиловская Н.В. 

 

 

08.00-16.20 

 

 

10.40-19.00 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

 

08.00-16.20 

 

 

Педагог 

социальный, 

педагог-психолог 

Евдокимова С.Н. 

 

 

08.00-17.30 

 

 

08.00-17.30 

 

08.00-17.30 

 

 

10.20-20.00 

 

 

08.00-17.30 

 

 

Обед: 12.00 – 12.20 

 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНСУЛЬТАЦИЙ 

ГРАФИК РАБОТЫ 

специалистов социально-педагогической поддержки и психологической помощи 

государственного учреждения образования  

«Могилевская городская гимназия №1» 

в период летних каникул 2024/2025 учебного года  

 

 Понедельник Вторник Среда Четверг 

 

Педагог-психолог 

Бордиловская Н.В. 

 

08.00-10.00 

консультации 

для педагогов 

17.00-19.00 

консультации 

для родителей 

 11.00-12.00, 

12.20-13.20 

консультации 

для учащихся 

 

 

Педагог 

социальный, 

педагог-психолог 

Евдокимова С.Н.  

 08.00-10.00  

консультации 

для педагогов  

 

11.00-12.00, 

12.20-13.20 

консультации 

для учащихся 

17.00-19.00 

консультации 

для родителей 

 

 


